中華技術學院九十六學年度第二學期第一次教務會議紀錄

時間：中華民國 97 年 3 月 18 日（星期二）上午 9 時

地點：圖書館八樓第一會議室

主席：謝教務長宏榮                                      紀錄：張麗玲

參加人員：如簽到冊

壹、 主席致詞：

貳、報告上次會議決議案執行情形：

提                 案  決 議 執 行 情 形
一、國企系提案，擬修訂日間部四技

95、96學年度入學課程表擬訂進修部

四技 97學年度入學課程表。

案由通過，案

由修正後通

過

二、生技系提案，擬修訂進修學院二專

96 學年度入學課程表。

照案通過

三、企管系提案，修訂 96 學年度入學

進修部四技課程規劃表本校商管學群

本位課程，大學部四技必修課程暨研究

所必修課程案。

照案通過

四、食科系提案，擬修訂 94、95、96

學年度入學日四技課程表。
照案通過

五、課務組提案，擬修訂「中華技術

學院課程委員會組織章程」擬修訂「中

華技術學院學生選課辦法」原「畢業

技能檢定」課程名稱，擬修訂為「職場

證照研習」 擬建立九十六學年度入學

之日間部和進修部四技四年下學期「職

場證照研習」課程實施方式。

案 由  修

正後通過，案由

通過

六、教學資源組提案，96-2 學期申請

遠距教學課程(研習時間二分之ㄧ以上

採線上教學) 遠距課程到校上課週

次，擬改回到校六週。

照案通過

七、教務處提案，九十六年度個人教學

網頁製作、PowerPoint 教材製作、製作

教具、輔導教材製作等補助名單。

照案通過

八、教學資源組提案，九十六年度

E-Learning 課程錄製補助名單。

照案通過

九、財金系提案，進修部 96 學年度入

學二技在職專班校外班，三上二科必修

科目學分調整，總學分數不變。

照案通過

臨時動議：

一、資工系提案，修訂 96學年度發展

主軸。

照案通過

二、機械系提案，擬修訂 95 學年度入

學規劃表。

照案通過

三、教務處提案，97 日四技課表，在學

群整合架構下，通識及各系總學時數不

變，不必再另行開會審議。

照案通過

參、討論提案：

  一、進修學院提案，96 學年度第一學期成績更正案，提請討論。PP.1~7
      決議：通過。

二、新竹分部教務組提案，96 學年度第一學期成績更正案，提請討論。PP.8~27

      決議：通過。

三、註冊組提案，曹民和、吳曉明、陳慧琪、陳穎亭、李世元、木大弘、馮家瑜

等七位老師之成績更正案，提請討論。PP.28~54

      決議：通過。

  四、進修部提案，96學年度第一學期學生成績更正案，提請討論。PP.55~68

      決議：通過。

五、電機系提案，為配合進修部二技電三甲與四技課程併班上課，擬調整 96 學

年度進修部二技課程，提請討論。PP.69~71

      決議：通過。

六、土木系提案，修訂進修部四技 96、97入學課程規劃表，提請討論。PP.72~74

      決議：通過。

七、企管系提案，96學年度日四技課程規劃案95學年度日四技課程規劃案97

學年度進修部四技課程規劃案商管學群 97學年度必修學群課程中英文簡

介、核心課程案，提請討論。PP.75~85

      決議：通過。

八、餐飲系提案，增訂 97學年度二技課程規劃表，提請討論。PP.86~87

      決議：通過。

九、航機系提案，97 學年進修部四技課程規劃案，提請討論。PP.88~89

      決議：通過。

十、生技系提案，日二技、四技及進修學院二技課程表，提請討論。PP.90~94

      決議：通過。

十一、教務處提案，擬修訂「中華技術學院課程委員會組織章程」擬修訂「

中華技術學院教學研究會組織辦法」擬修訂「中華技術學院考試規則」

擬修訂「中華技術學院傑出教學獎設置辦法」，提請討論。PP.95~99

       決議：通過，修正後通過。

 十二、國企系提案，擬訂 97 學年度入學之進修部二技、進修部二專、進修部二專

在職專班課程表，提請討論。PP.100~106

       決議：通過。

 十三、教務處課務組提案，提請通過「中華科技金華獎」得獎名單。PP.107~108

       決議：通過。

 十四、教學資源組提案，96-2申請遠距教學課程(研習時間二分之ㄧ以上採線上

教學) 為鼓勵教師使用網路課程進行多媒體輔助教學，以提升教學成效，

擬定網路教學獎助要點，提請同意確認。PP.109~113

       決議：通過。

肆、臨時動議：

  一、生技系提案，新增應用生物科技學程，提請討論。PP.114~116

      決議：修正後通過。

  二、通識中心提案，建立 97-1 通識課程庫之申請規則辦法，提請討論。PP.117~118

      決議：通過。

  三、食科系提案，97學年進修部四技、進修學院二技課程規劃案新增食品通

路行銷學程，提請討論。PP.119~124

      決議：通過修正後通過。。

  四、航管系提案，修訂 97 入學夜四技、日二技、夜二技職課規劃表，提請討論。

PP.125~128

      決議：通過。

  五、企管系提案，企業管理系 97學年度課程規劃除日間部四技課程為 128 學分另

訂外，其餘各部制課程規劃均同 96學年度課程規劃。PP.129

      決議：除 97學年度日四技課程規劃表，按行政會議指示全校統一修訂後送本

委員會核備外，其餘照案通過。

伍、散會

紀錄                      主席